Syngleton, Ricardi Blundell, Laurencii Aynesworth, Cristoferi Sjngleton, Nicholai

Anibrop, Willelmi Whityngham, et Thome Gosnargh, juratorum, qui dicunt super
sacramentum suum quod :

—
Ricardus Baldreston de Baldreston, de comitatu Lancastrie, gentilmon, et

Johannes de Brokholt de Heton, de comitatu predicto, armiger, fuerunt seisiti

predicto die Veneris de raanerio de Claghton, et illad tenuerunt conjunctim per
servicium quinte partis un. f. m.

Thomas de Bethum de Bethum, de comitatu Westmerl [ond] , armiger, fait

seisitus etc. de medietate manerii de Warton, quam tenuit per servicium sexte

partis un, f. m.

Nicholaus de Syngleton de Broghton, de comitatu Lancastrie, gentilmon, fuit

seisitus etc. de altera medietate predicti manerii de Warton, et illam tenuit per
servicium sexte partis un. f. m.

Willelmus Ferrers de Groby, de comitatu Leycestrie, chivaler, et Elizabetha,
uxor (^us, ut in jure ipsius Elizabethe, fuerunt seisiti etc. de maneriis de Laton,
Warthebrek, BiSPHAM, et Merton, et ilia tenuerunt per servicium un.integri f. ni.

Ricardus de Hoghton de Hoghton, de comitatu predicto, miles, fuit seisitus de
maneriis de utraque Lee, et ilia tenuit per servicium tercie partis un. f. m,

Willelmus Skilicorne de Frees, de comitatu predicto, armiger, fuit seisitus de
manerio de Frees, et illud tenuit per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes de Stanley de Lathum, de comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus etc.

de maneriis de Weton, Trebles, Wessum, et Thistleton, et ilia tenent per
servicium di. f, m.

Laurencius le Wareyn de Stopford, de comitatu Oeslrie, miles, fuit seisitus etc.

de manerio de WoDrLUMPTON, et illud tenuit per servicium un. integri f. m.

Thomas de Rigmayden de Wedcore, de comitatu predicto, gentilman, fuit

seisitus etc. de medietate manerii de Gairstang, et illam tenuit per servicium
'

quarte parte un. f. m.

Willelmus de Hudleston de Frekilton, de comitatu Lancastrie, armiger, fuit

seisitus etc. de medietate maneriorum de Frekilton et Elleswyk, et illam tenuit

per servicium di. f. m.

Et dicunt quod non sunt alique persone, que fuerunt seisite (etc. as before) infra

wappentachium de Amondernes.

In cujus rei testimonium etc.

[Wappentachium de] SALFORDSHIRE.

Inquisicio capta apud Preston die fjune proximo post festum Concepcionis Beale

Marie Virginis, anno regni regis llcnrici sexti decimo, coram Johanne de Staidey
(etc. as before), per sacramentum Kdmundi de Traflford, chivaler, Galfridi le Massy,
chivaler, Johannis Byron, (chivaler, Johannis de Radclif de Erdesale, chivaler,
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Radulphi de Prestwyche, Robert! de Longley, Jacobi de Hulme, Edmundi de